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Dziś, tj. 09 września 2022r. w Ratuszu Staromiejskim w Elblągu odbyła się uroczystość z okazji
Święta Straży Miejskiej i 25-lecia istnienia Straży Miejskiej w Elblągu.

      

Jubileusz był okazją do przypomnienia początków tej formacji w naszym mieście oraz okazją do
wręczenia strażnikom awansów i pochwał, a także podziękowań wszystkim tym, którzy
współpracują ze Strażą Miejską.

  

Na uwagę zasługuje fakt, że w Straży Miejskiej w Elblągu od początku jej istnienia nadal
pracuje 4 strażników. W związku z tym Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda na
wniosek Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie za wzorowe i wyjątkowo sumienne
wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej nadał strażnikom dwa ZŁOTE i
dwa SREBRNE MEDALE ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ. Medale strażnikom wręczył
Wicewojewoda Warmińsko – Mazurski Pan Piotr Opaczewski. 

  

Podczas uroczystości na wyższe stanowiska strażnicze zostało awansowanych 5 strażników
oraz wyróżniono pochwałami 5 strażników i 2 pracowników Straży Miejskiej w Elblągu.

  

Na wniosek Komendanta Straży Miejskiej w Elblągu decyzją Zarządu Krajowej Rady
Komendantów Straży Miejskich i Gminnych Rzeczypospolitej Polskiej nadano KRZYŻ ZA
ZASŁUGI KRAJOWEJ RADY KOMENDANTÓW STRAŻY MIEJSKICH I GMINNYCH
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Panu Witoldowi Markowi Wróblewskiemu – Prezydentowi
Miasta Elbląg oraz insp. Robertowi Muraszko – Komendantowi Miejskiemu Policji w Elblągu.
Odznaczenia wręczył Prefekt Krajowej Rady Komendantów Straży Miejskich i Gminnych
Rzeczypospolitej Polskiej Pan Artur Hołubiczko wraz z Komendantem Straży Miejskiej w
Elblągu.
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Podczas uroczystości Komendant Straży Miejskiej w Elblągu wyróżnił instytucje, formacje
mundurowe oraz przedstawicieli firm okolicznościową pamiątką.

  

Prezydent Miasta Elbląg podziękował wszystkim mundurowym za rzetelne wykonywanie swoich
obowiązków, a przy okazji bardzo wysoko ocenił ich służbę, zaangażowanie oraz
bezinteresowne poświęcenie.

  

Podczas gali obecny był Pan Witold Gintowt – Dziewałtowski - Prezydenta Miasta Elbląg w
okresie tworzenia Straży Miejskiej oraz Pan Sławomir Malinowski - Przewodniczący Rady
Miasta Elbląg w okresie tworzenia Straży Miejskiej.

  

Był to wyjątkowy dzień.
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